
Wolbórz: DOSTAWA KRUSZYW DROGOWYCH- DOLOMITOWYCH 

Numer ogłoszenia: 61961 - 2014; data zamieszczenia: 24.03.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 32861 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Wolbórz, Pl. Jagiełły 28, 97-320 Wolbórz, woj. łódzkie, tel. 

44 6164251, faks 44 6164241. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA KRUSZYW 

DROGOWYCH- DOLOMITOWYCH. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa kruszyw drogowych - dolomitowych w 

ilości szacunkowej ok.1 900 Mg, przeznaczonych na remonty i naprawy dróg gminnych. 

Przewidywany asortyment kruszywa i orientacyjny zakres rzeczowy zamówienia: 1. 

Kruszywo o frakcji 0-31,5 mm (tolerancja dla większej frakcji +/-4mm) - ok. 1600 Mg 3 

Kruszywo o frakcji 31,5 - 63 mm (tolerancja dla większej frakcji +/-4mm) - ok. 300 Mg, 

Określone powyższe ilości kruszywa są szacunkowe. Zamawiający będzie każdorazowo 

określał wielkości dostawy danej partii materiału . Zamawiający ma prawo zmienić (w 

granicach +/-15%) wielkości poszczególnych ilości asortymentów kruszyw w stosunku do 

ilości określonych w postępowaniu przetargowym. Faktyczna ilość zakupionego kruszywa 

będzie uzależniona od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego i nie przekroczy całkowitej 

wartości zamówienia, określonej w ofercie i umowie. Dostawa kruszywa będzie następowała 

z Kopalni do miejsca wskazanego w gminie przez pracownika Zamawiającego na odległość 

nie większą niż 12 km od miejscowości Wolbórz na koszt oraz transportem własnym 

Wykonawcy. Przedmiotowe kruszywo winno spełniać wymagania określone normami: PN-

EN 13043:2004 Zamawiający nie dopuszcza kruszywa wapiennego.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 14.21.20.00-0, 14.21.23.00-3, 60.11.20.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.03.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 KRUSZYWOSORT Przedsiebiorstwo Handlowo Usługowe Wiktor Siadaczka,Łukasz 

Siadaczka, ul. Marglowa 83, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 81500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 97674,30 

 Oferta z najniższą ceną: 97674,30 / Oferta z najwyższą ceną: 119838,90 

 Waluta: PLN. 

 


